## 资格审查情况报告

由广州南沙经济技术开发区建设中心负责筹建的南沙区金洲涌东段(进港大道至槽船水闸)综合整治工程(泵站部分)施工总承包招标项目,已委托广州市云兴建设工程监理有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标,已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下:

本项目于 2024 年 11 月 16 日 00:00 至 2024 年 12 月 23 日 11:00 广州公共资源交易中心等媒体发布招标公告,于 2024 年 11 月 16 日 00:00 至 2024 年 12 月 23 日 11:00 在广州公共资源交易中心数字交易平台接受网上投标登记,在规定的登记时间内共有 66 家投标单位进行投标登记。本项目投标文件递交时间为2024 年 11 月 16 日 00:00 至 2024 年 12 月 23 日 11:00,在规定时间内共有 64 家投标单位递交电子投标文件,安徽水利开发有限公司、广东省建筑工程集团股份有限公司未递交投标文件。本项目投标文件解密时间为2024 年 12 月 23 日 11:00 至 2024 年 12 月 23 日 12:00:00,经广州公共资源交易中心系统解密,共有 64 家投标单位投标文件解密成功。

由招标人依法组建了资格审查委员会。具体名单如下:

资格审查委员会组长		
资格审查委员会成员		

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标公告及招标文件规定的合格条件进行资格审查。结果如下:

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过原因
1	中交第四航务工程局有限公司	通过	
2	山东省水利工程局有限公司	通过	
3	中铁五局集团有限公司	通过	
4	浙江江南春建设集团有限公司	通过	
5	江苏盐城水利建设有限公司	通过	
6	福建路港(集团)有限公司	通过	
7	山东润泰水利工程有限公司	通过	
8	中水华通工程有限公司	通过	
9	焦作市黄河华龙工程有限公司	通过	
10	湖北水总水利水电建设股份有限公司	通过	
11	青州水建工程建设有限公司	通过	
12	黄河明珠水利水电建设有限公司	通过	
13	云南建投第一水利水电建设有限公司	通过	
14	安徽新建控股集团有限公司	通过	
15	北京京水建设集团有限公司	通过	
16	河南水建集团有限公司	通过	
17	江西省水利水电建设集团有限公司	通过	
18	淮河工程集团有限公司	通过	
19	河南省地矿建设工程(集团)有限公司	通过	
20	北京金河水务建设集团有限公司	通过	

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过原因
21	金光道环境建设集团有限公司	通过	
22	郑州黄河工程有限公司	通过	
23	广东省源天工程有限公司	通过	
24	山东黄河工程集团有限公司	通过	
25	中原大河水利水电工程有限公司	通过	
26	山东大禹水务建设集团有限公司	通过	
27	广东省水利水电第三工程局有限公司	通过	
28	中铁三局集团有限公司	通过	
29	青岛瑞源工程集团有限公司	不通过	专职安全员数量不符合招 标文件要求
30	金中天水利建设有限公司	通过	
31	中国水利水电第十四工程局有限公司	通过	
32	中交一公局集团水利工程有限公司	通过	
33	江苏淮阴水利建设有限公司	通过	
34	中铁二局集团有限公司	通过	
35	三明市水利水电工程有限公司	通过	
36	陕西省三和建设工程有限公司	通过	
37	湖北大禹建设股份有限公司	通过	
38	中电建生态环境集团有限公司	通过	
39	安徽水安建设集团股份有限公司	通过	
40	山东水利建设集团有限公司	通过	
41	威海水利工程集团有限公司	通过	
42	甘肃省水利水电工程局有限责任公司	通过	
43	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	通过	
44	深圳市东深工程有限公司	通过	
45	中铁十八局集团有限公司	通过	
46	湖南水总水电建设集团有限公司	通过	
47	山东浩博水利建设有限公司	通过	
48	深圳市金河建设集团有限公司	通过	
49	山东半岛水务发展有限公司	通过	
50	中水建管国际工程有限公司	通过	
51	长江陆水枢纽工程局有限公司	通过	
52	天安水利集团有限公司	通过	
53	中铁十四局集团有限公司	通过	
54	福建省水利水电工程局有限公司	通过	
55	广东省水利水电建设有限公司	通过	
56	山东水总有限公司	通过	
57	广东大禹水利建设有限公司	通过	
58	浙江省水电建筑安装有限公司	通过	
59	厦门安能建设有限公司	通过	
60	湖北华夏水利水电股份有限公司	通过	
61	浙江省正邦水电建设有限公司	通过	
62	广西建工集团海河水利建设有限责任公司	通过	

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过原因
63	湖南望新建设集团股份有限公司	通过	
64	黄河养护集团有限公司	通过	

特此报告。

资格审查委员会签名:

2024年12月24日